
PORTARIA PGJ/PI Nº 446/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, e 

CONSIDERANDO a aprovação pelo Egrégio Conselho Superior do Ministério Público
da realização de Esforço Concentrado na 48ª Promotoria de Justiça de Teresina;

CONSIDERANDO  a  indicação  do  Corregedor-Geral  do  Ministério  Público,  por
intermédio do Ofício nº 385/2017-CGMP/PI,

R E S O L V E

DESIGNAR os Promotores de Justiça RODRIGO ROPPI DE OLIVEIRA, JULIANA
MARTINS CARNEIRO NOLÊTO, JORGE LUIZ DA COSTA PESSOA, ROMANA
LEITE VIEIRA, KARINE ARARUNA XAVIER e JOÃO MALATO NETO para, sob
a coordenação do primeiro,  participarem de esforço concentrado na 48ª  Promotoria  de
Justiça de  Teresina,  no período de  06 de março a  04 de abril  de 2017,  com posterior
concessão de 07 (sete) dias úteis de folga, nos termos do § 1º, art. 6º do Ato Conjunto
PGJ/CGMP-PI nº 003/2012.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 02 de março de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	R E S O L V E

